Председателю Правления

потребительского кооператива «Ра Свет Кубани»

Субботину В.В.
___________________________________________________________

(наименование организации / ИП)

_________________________________________________________________________________

(ОГРН)

_________________________________________________________________________________

(ИНН / КПП)

_________________________________________________________________________________

(Банк, БИК, р/с, к/с)

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
(адрес юридический и фактический)

_________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять __________________________________________________________ в члены ПК «Ра Свет Кубани».

С Уставом ПК, Положениями и другими внутренними нормативными документами, регламентирующими деятельность ПК, ознакомлен и обязуюсь их соблюдать, а также выполнять все обязанности и нести ответственность, предусмотренную членством в ПК.
Обязуюсь своевременно вносить членские взносы в порядке и размерах, предусмотренных Уставом и внутренними нормативными документами ПК.
Вступительный взнос, установленный Уставом ПК, в сумме 500 (Пятьсот) рублей вношу сразу при вступлении.

Минимальный обязательный паевой взнос, установленный Уставом ПК, в сумме 10000 (Десять тысяч) рублей обязуюсь внести до “ ____ ” __________________ 201__ г.

Сведения, указанные мной в Анкете вступающего в члены ПК «Ра Свет Кубани», подтверждаю и согласен с проведением ПК их проверки. При изменении данных, указанных в Анкете, обязуюсь своевременно информировать об этом ПК.

_________________   __________________________ __________________  _______________________________

             (дата)

(должность руководителя)

(подпись)

(ФИО)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ:
_______________________________  в ПК «Ра Свет Кубани». Выдана паевая книжка № _______

 (принят / не принят)
Председатель Правления ПК "Ра Свет Кубани"

 ______________________  __________________________  _______________________________________

 (подпись)

(ФИО)

(дата, № протокола заседания Правления)

Анкета
1. Наименование_______________________________________________________________
2. Электронная почта____________________________________________________________
3. Род деятельности, занятие и т.д. ________________________________________________
____________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________
4. Область познаний и способностей в которых можете оказать  практическую помощь _____________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________
5. Нижеследующую информацию мы разместим на сайте ПК «Ра Свет Кубани» (напишите здесь рекламу своих умений и занятий, чтобы другие участники кооператива знали к кому обращаться. Укажите свои контакты):

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___________________

__________________
(число)

           (подпись)